

Årsrapport for 2019

IBB Distribution A/S
Stæremosen 39
3250 Gilleleje
CVR-nr. 26 12 35 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	IBB Distribution A/S Stæremosen 39 3250 Gilleleje
	Telefon: 48 39 97 92
	CVR-nr.: 26 12 35 26
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 1. juli 2001
	Hjemsted: Gribskov
Bestyrelse	Bent Andersen Ingelise Birthe Baunsøe Thomas Enghard Baunsøe
Direktion	Ingelise Birthe Baunsøe, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, foruden finansiering af biler til videresalg, drift af jordbrug, investering i fast ejendom og løsøregerstande, at drive forretning med vognmandskørsel herunder distribution af aviser, eller anden dermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 14.251, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.557.022.

Selskabets resultat er som forventet.

Finansiering

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		4.963.262	5.129.614
Personaleomkostninger	1	<u>-4.795.189</u>	<u>-4.592.674</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		168.073	536.940
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-155.140	-161.789
Andre driftsomkostninger		<u>-13.492</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-559	375.151
Finansielle indtægter		76.553	3.892
Finansielle omkostninger		<u>-74.970</u>	<u>-100.032</u>
Resultat før skat		1.024	279.011
Skat af årets resultat	3	<u>-15.275</u>	<u>-78.166</u>
Årets resultat		<u>-14.251</u>	<u>200.845</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-14.251</u>	<u>200.845</u>
		<u>-14.251</u>	<u>200.845</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.399.419	1.540.809
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.740	11.052
Materielle anlægsaktiver	4	1.431.159	1.551.861
Anlægsaktiver i alt		1.431.159	1.551.861
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		539.868	503.847
Udskudt skatteaktiv		10.464	5.863
Selskabsskat		12.124	47.947
Periodeafgrænsningsposter		15.760	31.601
Tilgodehavender		578.216	589.258
Omsætningsaktiver i alt		578.216	589.258
Aktiver i alt		2.009.375	2.141.119

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-2.057.022</u>	<u>-2.042.771</u>
Egenkapital	5	<u>-1.557.022</u>	<u>-1.542.771</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		675.736	915.736
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.378.075</u>	<u>1.372.422</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.053.811</u>	<u>2.288.158</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	240.000	240.000
Banker		364.301	185.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.819	93.895
Anden gæld		<u>825.466</u>	<u>876.438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.512.586</u>	<u>1.395.732</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.566.397</u>	<u>3.683.890</u>
Passiver i alt		<u>2.009.375</u>	<u>2.141.119</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.348.594	4.152.521
Pensioner	302.568	285.546
Andre omkostninger til social sikring	102.538	96.252
Andre personaleomkostninger	41.489	58.355
	<u>4.795.189</u>	<u>4.592.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
	2019 kr.	2018 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>155.140</u>	<u>161.789</u>
	<u>155.140</u>	<u>161.789</u>
	2019 kr.	2018 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.876	91.058
Årets udskudte skat	-4.601	-12.892
	<u>15.275</u>	<u>78.166</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	2.154.429	57.303
Tilgang i årets løb	0	48.930
Afgang i årets løb	0	-29.676
Kostpris 31. december 2019	<u>2.154.429</u>	<u>76.557</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	613.620	46.251
Årets afskrivninger	141.390	13.750
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-15.184
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>755.010</u>	<u>44.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.399.419</u>	<u>31.740</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2019 udgør kr. 1.450.000.

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-2.042.771	-1.542.771
Årets resultat	0	-14.251	-14.251
Egenkapital 31. december 2019	500.000	-2.057.022	-1.557.022

Virksomhedskapitalen består af 5.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.155.736	915.736	240.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.372.422	1.378.075	0	1.378.075
	2.528.158	2.293.811	240.000	1.378.075

Noter

7 Eventualforpligtelser

Verserende retssager

Selskabet er part i retssager og tvister. Udfaldet af disse forventes ikke at have væsentlig betydning ved vurdering af den økonomiske stilling.

Kontraktlige forpligtelser

Der er overfor samarbejdspartnere stillet betalingsgarant på kr. 225.000

Selskabet har 2 leasingkontrakter hvor resthæftelsen udgør kr. 230.096.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.378.075, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2019 udgør kr. 1.399.419

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt kr. 900.000 der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af kr. 1.399.419

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Ingelise Birthe Baunsøe

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Thomas Enghard Baunsøe, Gribskov

Ingelise Birthe Baunsøe, Gribskov
